

Fattura**Riferim./data**
99571711 / 08.04.2022**Codice cli.**
271569**Nr. fattura**
51011077**Nr. cli. ordine/data**
0276 / 01.04.2022**Cli. Nr. Tel / Nr. Fax**
0775 830116 / 0775 839345**DDT**
8001786887 / 03.04.2022**Nr./data ordine**
6549504 / 01.04.2022**Telefono / Fax Office:** 039 6872611 / 039 6872646**Interloc. interno:** Laura Brioschi**Commerc. interno:** Paolo Vespi**Agente:** Automationpro**P.IVA:** IT02240470605**Cod. fisc.:** 02240470605R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

***** COPIA FATTURA NON VALIDA AI FINI FISCALI *****

Cond. di pagamento 30 giorni fine mese
RIBA
Cond. di consegna EXW porto franco add. fattura
Corriere DPD Deutschland GmbH
Peso lordo 1.288,00 G / Peso netto 1.208,00 G - Volume 1.300,00 CCM

Banca d'appoggio: INTESA SANPAOLO

CUP
CIG

Codice	Quantità	Prezzo EUR	Sconti %	Prezzo net EUR	Prezzo Totale EUR
7000-14621-0000000	10			13,95	139,50
Tariffa doganale 85366990					
Paese di origine DE					
MOSA M12 fem. 0° 4 poli D-code schermato					
max.0,34mm², sezione cavo 5,4-7,2mm, cavo Ethernet					
Suppl.mat. prime		9,00	%		12,56

Murrelektronik S.r.l. Socio Unico
Via Trento, 22
20871 Vimercate - MB, Italy
Tel. 039 6872611 - Fax 039 6872646
e-mail: info@murrelektronik.it - www.murrelektronik.itIntesa San Paolo
Agenzia di Merate
c/c 100000007923
ABI 03069 - CAB 51531 - CIN J
IBAN IT63J0306951531100000007923Deutsche Bank
Agenzia di Lesmo
c/c 000000055000
ABI 03104 - CAB 33250 - CIN J
IBAN IT21J031043325000000055000Cap. Soc. EUR 94.000 i.v.
Reg.Imp./C.F.02036740138
Partita IVA IT 02376450967
CCIAA Monza e Brianza
R.E.A. 1420139

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Datum/Beleg-Nr.
08.04.2022 / 99571711

Seite
2

Codice	Quantità	Prezzo EUR	Sconti %	Prezzo net EUR	Prezzo Totale EUR
4000-68524-0000001 Tariffa doganale 85389099 Paese di origine DE Modlink MSDD telaio doppio grigio chiusura a doppia aletta Suppl.mat. prime	2	9,00	%	22,85	45,70
58627 Tariffa doganale 39269097 Paese di origine DE tappo di chiusura M12 VE10 Suppl.mat. prime	50	9,00	%	0,65	32,50
7000-78201-0000000 Tariffa doganale 85366990 Paese di origine DE 7/8" fem. 0° a cablare morsetti a vite 5 poli, 6-8mm Suppl.mat. prime	5	9,00	%	10,75	53,75
Totale merce					295,89
Spese Trasporto					11,50
Totale Imponibile		EUR			307,39
Totale IVA	22,00	%		307,39	67,63
A5 IVA vendite 22%					
Totale Fattura					375,02

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO
LEGGE 09/12/1998 N.426

Murrelektronik S.r.l. **Socio Unico**
Via Trento, 22
20871 Vimercate - MB, Italy
Tel. 039 6872611 - Fax 039 6872646
e-mail: info@murrelektronik.it - www.murrelektronik.it

Intesa San Paolo
Agenzia di Merate
c/c 100000007923
ABI 03069 - CAB 51531 - CIN J
IBAN IT63J0306951531100000007923

Deutsche Bank
Agenzia di Lesmo
c/c 000000055000
ABI 03104 - CAB 33250 - CIN J
IBAN IT21J031043325000000055000

Cap. Soc. EUR 94.000 i.v.
Reg.Imp./C.F.02036740138
Partita IVA IT 02376450967
CCIAA Monza e Brianza
R.E.A. 1420139

Società soggetta a controllo, direzione e coordinamento della MEG MURRELEKTRONIK GmbH BETEILIGUNGEN